
( Lysá 
nad 

"i Labem 

Číslo objednávky: 0240/2024/SM 

Vyřizuje: Bc. Barbora Prokel Stěhulová 

Telefon: 

E-mail: 

Lysá nad Labem 24. 07. 2024 

Město Lysá nad Labem 

Odbor správy majetku 

Husovo náměstí 23/1, 289 22 Lysá nad Labem 

IČO: 00239402, DIČ: CZ00239402 

Datová schránka: 5adasau 

www.mestolysa.cz 

IČ: 47052945, DIČ: CZ47052945 

STAVOKOMPLET spol. s r.o. 

Královická 251 

Zápy 

25001 

OBJEDNÁVKA 

Předmět objednávky: 

Obnova ČSOV Na Brůdku 

Podrobný popis: 

Obnova ČSOV Na Brůdku, dle předložené cenové nabídky na obnovu čerpadel Hidrostal na ČSOV 

Lysá nad Labem Na Brůdku u Vás objednáváme nákup, instalaci a zprovoznění. Původní čerpadla jsou 
cca 15 let stará a v ne dobrém stavu. Proto požadujeme obnovu nákupem totožných 2 ks čerpadel. 

Obnova se týká čerpadel Hidrostal BOBOA-SO1+BKBA2-GSEG1AF+NW1A20A-10-1,5kW, celkem 2 ks. 

Dodací lhůta: 

30. 08. 2024 

Maximální cena včetně DPH: 

179 080,00 Kč 

Příkazce operace: 

  

  

Mgr. Karel Marek, starosta 

Upozornění 

Na faktuře uvádějte číslo objednávky, jinak bude faktura vrácena zpět dodavateli. 

Faktura musí být poslána na město Lysá nad Labem přes datovou schránku (badasau). 

Splatnost faktury 30 dní od doručení. 

  
Objednávku akceptujeme, je pro nás závazná. 

   Za dodavatele ..!

, Město Lysá nad Labem 

( Lysa Odbor správy majetku 

nad Husovo náměstí 23/1, 289 22 Lysá nad Labem 

IČO: 00239402, DIČ: CZ00239402 

Labe m Datová schránka: badasau 

www.mestolysa.cz 

č 

  

Číslo objednávky: 0240/2024/SM IČ: 47052945, DIČ: CZ47052945 

Vyřizuje: Bc. Barbora Prokel Stěhulová STAVOKOMPLET spol. s r.o. 

Telefon: Královická 251 

Lysá nad Labem 24. 07. 2024 25001 

OBJEDNÁVKA 

Předmět objednávky: 

Obnova ČSOV Na Brůdku 

Podrobný popis: 

Obnova ČSOV Na Brůdku, dle předložené cenové nabídky na obnovu čerpadel Hidrostal na ČSOV 

Lysá nad Labem Na Brůdku u Vás objednáváme nákup, instalaci a zprovoznění. Původní čerpadla jsou 

cca 15 let stará a v ne dobrém stavu. Proto požadujeme obnovu nákupem totožných 2 ks čerpadel. 

Obnova se týká čerpadel Hidrostal BOBOA-SO1+BKBA2-GSEOA1AF+NW1A20A-10-1,5kW, celkem 2 ks. 

Dodací lhůta: 

30. 08. 2024 

Maximální cena včetně DPH: 

179 080,00 Kč 

Příkazce operace: 

  

  

Mgr. Karel Marek, starosta 

Upozornění 

Na faktuře uvádějte číslo objednávky, jinak bude faktura vrácena zpět dodavateli. 

Faktura musí být poslána na město Lysá nad Labem přes datovou schránku (5adasau). 
Splatnost faktury 30 dní od doručení. 

  

Objednávku akceptujeme, je pro nás závazná. 

   Za dodavatele ..!



 ČSOV Brůdek, Lysá

		odštěpný závod

		Vodovody a kanalizace

								Brandýs nad Labem  dne: 18.7.2024

		Věc:  Cenová nabídka

		Na obnovu čerpadla Hidrostal na ČSOV Lysá nad Labem na Brůdku. Jedná se o čerpací stanici kde jsou osazany 2 kusy čerpadel Hidrostal BOBQ 1,5 kW. Čerpadla byla v minulosti již několikrát opravována v odborném servisu a jejich další oprava se již nadále nedoporučuje. Čerpadla jsou cca 15 let stará.







		Označení dodávky		jednotka		cena za jednotku		Počet jednotek ( u prací technický odhad)		Předběžná cena bez DPH

		Čerpadlo Hidrostal

		BOBQ-SO1+BKBA2-GSEQ1AF		KS		74 000,-		2		148 000,-

		+NW1A20A-10-1,5KW

								  





								Celková cena bez DPH		148 000 kč

		K ceně bude připočítáno DPH dle platných právních předpisů.

		Ceny jsou kalkulovány na práce v době po-pá od 8:00 hod do 15:00 hod.

		Platnost cenové nabídky: 1 měsíc

		Moravec Martin

		Stavokomplet s.r.o.

		tel. 724362729




	


         Adresát:  
       M.Ú. Lysá nad Labem 

       Husovo náměstí 23

       289 22 Lysá nad Labem


      
               



image1.jpeg



